

PLEASE NOTE! THIS IS SELF-ARCHIVED VERSION OF THE ORIGINAL ARTICLE

**To cite this Article:** Väkevä-Harjula, I. & Heikkinen, S. (2017) Sote näkyy koulutuksessa myös Laureassa. Aamuposti 29.4.2017, 4.

# Sote näkyy koulutuksessa myös Laureassa

Laurea alkaa kesällä kerätä verkostoa niistä, jotka haluavat kehittää sosionomikoulutusta.

**HYVINKÄÄ** | Viime keväänä käynnistimme Laureassa uudenlaisen sosionomikoulutuksen suunnittelu- ja toteutusmallin yhteistyössä alueellisen toimijaverkoston kanssa Itäisellä Uudellamaalla.

**Päättökseen** taustalla on monia asioita, joista tärkein on alueelta tullut tarve sosionomikoulutuksen käynnistämiseksi.

Toki tulossa oleva sote- ja maakuntauudistus ovat myös painavia perusteita.

Koulutuksen suunnittelu- vaiheessa alueelliset toimijat kertoivat omia näkemyksiään mm. sosionomin työn sisällöistä tulevaisuudessa.

Ne tarjoutuivat monenlaisen yhteistyöhön opiskelijoiden kanssa kuten kehittämishankkeet ja toimiminen niiden ohjaajina.

Tammikuussa opintonsa aloittaneet ovat siirtymässä harjoitteluun. Harjoittelu- paikkoja on löytynyt myös Itäiseltä Uudellamaalta – nähtävästi juuri verkoston toimista.

**Laurean** alueellista verkostomallia on kevään aikana käynnistetty myös Läntisellä Uudellemaalle.

Lohjalla ensi syksynä käynnistävän sosionomikoulutuksen vetovoima ylitti meidät erittäin myönteisesti; saimme 510 ensisijaista hakemusta ja kaikkiaan yli tuhat hakemusta.

Tämä tarkoittaa sitä, että yhtä aloituspaikkaa kohden on yli 20 hakijaa.

**Kuluvan** kevään aikana Lohjalla suunnitellaan sote-painotteista koulutussisältöä mm. yhdistämällä sosiaalialan, hoitotyön ja liiketalouden opintoja.

Opinnot alkavat 28.8. ja jo opintojen alkuvaiheessa järjestetään verkostokohtaisia aluetoimijoiden kanssa.

**Mitä** suunnitellaan Hyvinkäälle? Laurean C-yksikkö toimii Hyvinkäällä, Porvoossa ja Lohjalla.

Sosiaalialaa on opetettu Laureassa jo vuodesta 2002. Hyvinkäällä sosiaalialan opetus käynnistyi 2008.

Koulutuksen hyvin vetovoiman vuoksi vuotuista sisällö-



Kuva on Lohjan koulutuksen suunnittelu-workshopista helmikuulta, missä yhdessä yhteistyöverkoston kanssa suunniteltiin uudenlaisen sosionomikoulutuksen sisältöä. Laureasta mukana sosionomi-, liiketalous- sekä sairaanhoitajakoulutuksen asiantuntijoita.

nottomäärää kaksinkertais- tettiin Hyvinkäällä vuonna 2015.

**Seuraava** haku Hyvinkään koulutukseen on ensi syksynä ja valittujen opinnot alkavat tammikuussa 2018 yhtä aikaa Porvoon seuraavan sosionomiryhmän kanssa.

Loppukesällä Laurea käynnistää Hyvinkään seudun yhteistyöverkoston kokoamisen.

Verkostotoimijoiksi ovat tervetulleita kaikki sosionomikoulutuksen kehittämisestä kiinnostuneet soteuudistuksen näkökulmasta.

Voit nyt jo ilmoittautua (irene.vakeva-harjula@laurea.fi), jotta saat varmasti kutsun.

**Laurean C-yksikön** sosionomikoulutus on kansainvälisesti KARVI-auditoitu viime keväänä.

Koko ajan kehittyvässä koulutuksessa tehdään yhteistyötä Laurean Porvoon, Hyvinkään ja Lohjan sairaanhoitaja-koulutusten kanssa.

Uusia yhteistyömahdollisuuksia haetaan myös liiketalouden koulutuksiin.

Me Laureassa uskomme kuitenkin, että uusin tieto tulevaisuuden tarpeista tulee työelämäkumppaneilta.

Laurealainen uusi verkostomalli on herättänyt runsaasti kiinnostusta. Vaikka olemme vasta alkumetreillä mallin toteuttamisessa, ensimmäiset kokemukset ovat rohkaisevia.

**Palautetta** kerätään jatkuvasti opiskelijoilta sekä aluekumppaneilta. Lisäksi kuulemme kehittämiside-

oita myös kansainvälisiltä kumppaneilta.

Laurean mallia esiteltiin 18.–22.4. pitkäaikaiselle Laurean yhteistyökumppanille Tohoku Fukushi Universitylle Japanin Sendaissa.

Tuliaisina saimme mukaan uusia yhteistyö- ja hankekumppaneita sekä uusia ideoita koulutuksen kehittämiseen.

**Irene Väkevä-Harjula**

kehittämispäällikkö,  
sosiaaliala Laurean

**Sari Heikkinen**

lehtori, sosiaaliala, Laurean



Jakka Korhonen 50-vuotta  
29.4.2017.  
Onnea!  
t. perhe, sukulaiset ja  
ystävät